LISTADO DE SUBROGACION PALACIO DE LA MAGDALENA. ABRIL DE 2017

Columnal

Categoria

Convenio

Contrato

% Jornada

Salario bruto anual

Antigliedad

LIMPIADOR 1

PEON ESPECIALIZADO

Limpieza Cantabria

100

100,00%

20.425,07 €

01/02/1996

LIMPIADOR 2 PEON ESPECIALIZADO Limpieza Cantabria 100 100,00% 18.531,58 € 01/02/1996
LIMPIADOR 3 PEON ESPECIALIZADO Limpieza Cantabria 189 100,00% 18.472,34 € 19/09/2005
LIMPIADOR 4 PEON ESPECIALIZADO Limpieza Cantabria 100 100,00% 19.071,66 € 01/02/1996
TECNICO MANTENIMIENTO 1 OFICIAL PRIMERA OFICIO Metal Cantabria 401 100,00% 26.436,89 € 01/10/1995
TECNICO MANTENIMIENTO 2 OFICIAL PRIMERA OFICIO Metal Cantabria 401 100,00% 26.833,23 € 11/04/2000
TECNICO MANTENIMIENTO 3 OFICIAL PRIMERA OFICIO Metal Cantabria 401 100,00% 30.007,99 € 10/12/2001
TECNICO MANTENIMIENTO 4 ENCARGADO Metal Cantabria 401 100,00% 31.119,76 € 01/10/1995
ORDENANZA ORDENANZA Limpieza Cantabria 501 90,00% 13.661,33 € 13/06/2016

JEFE DE MANTENIMIENTO

INGENIERO

100

100,00%

34.790,00 €

15/11/1999

Metal Cantabria I l




