

**LISTADO DE SUBROGACIÓN PALACIO DE LA MAGDALENA. ABRIL DE 2017**

<b>Columna1</b>	<b>Categoría</b>	<b>Convenio</b>	<b>Contrato</b>	<b>% Jornada</b>	<b>Salario bruto anual</b>	<b>Antigüedad</b>
LIMPIADOR 1	PEON ESPECIALIZADO	Limpieza Cantabria	100	100,00%	20.425,07 €	01/02/1996
LIMPIADOR 2	PEON ESPECIALIZADO	Limpieza Cantabria	100	100,00%	18.531,58 €	01/02/1996
LIMPIADOR 3	PEON ESPECIALIZADO	Limpieza Cantabria	189	100,00%	18.472,34 €	19/09/2005
LIMPIADOR 4	PEON ESPECIALIZADO	Limpieza Cantabria	100	100,00%	19.071,66 €	01/02/1996
TÉCNICO MANTENIMIENTO 1	OFICIAL PRIMERA OFICIO	Metal Cantabria	401	100,00%	26.436,89 €	01/10/1995
TÉCNICO MANTENIMIENTO 2	OFICIAL PRIMERA OFICIO	Metal Cantabria	401	100,00%	26.833,23 €	11/04/2000
TÉCNICO MANTENIMIENTO 3	OFICIAL PRIMERA OFICIO	Metal Cantabria	401	100,00%	30.007,99 €	10/12/2001
TÉCNICO MANTENIMIENTO 4	ENCARGADO	Metal Cantabria	401	100,00%	31.119,76 €	01/10/1995
ORDENANZA	ORDENANZA	Limpieza Cantabria	501	90,00%	13.661,33 €	13/06/2016
JEFE DE MANTENIMIENTO	INGENIERO	Metal Cantabria	100	100,00%	34.790,00 €	15/11/1999